
 
 
 

27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                        6. ŘÍJNA  2024            Č. 40 
 

Odpověď: Ať nám Hospodin žehná po všechny dny našeho života. 
 

 

neděle 6. října 
 

27. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá 

mše svatá  

pondělí 7. října 
Památka Panny Marie 

Růžencové 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za všechny narozené a zemřelé ve městě 

Šternberk v září 2024   

úterý 8. října Klášter  7:30 mše svatá 

středa 9. října 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za + Dagmar, + Antonína a za + rodinu 

Šrámkovu a Nitschovu 

čtvrtek 10. října 

Klášter  7:30 

NST 11 – 12 

Hlásnice 18:00 

mše svatá 
adorace NS 

mše svatá 

pátek 11. října 
Sv. Jana XXIII., papeže 

Klášter 7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá  

mše svatá 

za spásu duší členů řádu templářů     

sobota 12. října 
Sv. Radima, biskupa 

              Klášter 8:00   mše svatá 
 

DĚKANÁTNÍ  POUŤ ZA OBNOVU RODIN A NOVÁ KNĚŽSKÁ 

POVOLÁNÍ NA SVATÉM HOSTÝNĚ 

                           17:00 - pontifikální mše svatá               

neděle 13. října 
 

28. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
 

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

za pokoj a lásku v rodině 

mše svatá 

mše svatá  

 

 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

NEDĚLE (13.10.): 1.čt.Mdr 7,7-11* 2.čt.Žid 4,12-13* Ev. Mk 10,17-30* Hýžová L.; Nikl V. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ŘÍJEN 2024: za mír na Blízkém východě 
 

 

 

 

 

 

 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 
 

 

 

 

 

POUŤ ZA OBNOVU RODIN  

A NOVÁ KNĚŽSKÁ POVOLÁNÍ DO OLOMOUCE 
Všechny bych Vás chtěl pozvat a povzbudit k účasti na pouti šternberského děkanátu „Za 

obnovu rodin a nová kněžská povolání“, která se letos uskuteční v sobotu 12. října 2024 

v katedrále sv. Václava v Olomouci.  

15:00 - modlitba svatého růžence 

16:00 – katecheze otce arcibiskupa o modlitbě a svědectví věřících 

17:00 - pontifikální mše svatá (celebruje Msgre. Josef Nuzík, olomoucký arcibiskup  

            s kněžími šternberského a hranického děkanátu)  

Z našich farností bude vypraven autobus. Prosím, abyste si na toto sobotní odpoledne nic 

neplánovali, a svojí účastí ukázali, že nám osud našich rodin a církve není lhostejný. Ze 

Šternberka bude autobus odjíždět v 14:00 z Dvorské. Zastavovat bude také na u Psychiatrické 

léčebny. Přihlašovat se můžete po každé mši svaté.  

Doprava je zdarma pro všechny účastníky.   
 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE  Po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít 

farníci možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně 

zváni. 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ Dnešní neděli 6. října v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny 

mladších biřmovanců. Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 7. října v 19:00 na 

faře. 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve čtvrtek 

10. října od 16:00 ve farní místnosti. 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  Naše nemocné (2. skupina) ve Šternberku budu navštěvovat 

dopoledne v pátek 11. října. 

AKTUALIZUCE ROZPISU ÚKLIDOVÝCH SKUPINEK  Pokud by se chtěl někdo další 

přidat a pomáhat s úklidem našeho farního kostela, tak, prosím, dejte vědět do  10. října. 

POZVÁNKA NA DUCHOVNÍ OBNOVU PRO ŽENY  Centrum pro rodinu Šternberk zve na 

duchovní obnovu (DO) pro ženy s Františkou Böhmovou. DO se koná v pátek 18.10.2024 (18:00-

20:00) a v sobotu 19.10.2024 (9:00-17:00) v Litovli, ve farním sále. Téma DO: O laskavosti, 

něze a slabosti. Cena: 500 Kč. Oběd a občerstvení zajištěno. Kontaktní osoba: Petra Širgelová. 

Na DO je nutné se předem přihlásit do 10. října QR kódem (na plakátku) nebo na stránkách 

www.sternberk.dcpr.cz. 

POZVÁNKA PRO MLÁDEŽ  Zveme Tě na další mládežnickou akci. Tentokrát se jedná o 

Mládežnický pátek, v pátek 11.10. v Nové Hradečné. Začínáme v 18:00 mší svatou. Poté se 

přesuneme na faru kde si popovídáme s kamarády, zahrajeme hry a podíváme se na video o 

duchovním povolání. Konec kolem 21:30. hodiny. Těšíme se na tebe! Tvoji animátoři 

NEDĚLNÍ A JINÉ SBÍRKY (září 2024) 

 Šternberk Mladějovice  Jívová Újezd 
Horní 

Loděnice 

 1.9. 6.250,- 1.615,- 1.450,- 2.568,- 13.9. 

 830,- 8.9. 6.744,- 1.267,- 2.600,- 3.858,- 

15.9. 9.982,- 1.269,- 7.116,- 3.341,- 27.9. 

 1.030,- 

 
22.9. 4.467,- 2.092,- 2.320,- 1.652,- 

29.9. 88.048,- 12.634,- 16.250,- 10.120,- 

  Dar pro Šternberk 22.210,- Kč; Klášter (na povodně) – 10.000,- Kč. 

  Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 


